
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniającą uchwałę nr XLV/286/18 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 18 października 2018r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Wądroże Wielkie na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na 
obszarze Gminy Wądroże Wielkie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r.,poz.994 z późn.zm.) w związku z art.403 ust.2,4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2018 r.,poz.799) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Załączniku do  uchwały nr XLV/286/18 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 18 października 
2018r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Wądroże Wielkie na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na 
obszarze Gminy Wądroże Wielkie wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 ust.3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „osoby fizyczne, posiadające tytuł prawny do lokalu 

mieszkalnego lub domu jednorodzinnego, w którym ma być realizowane przedsięwzięcie”;
2) § 4 ust.7 otrzymuje brzmienie: „ nieprzystąpienie wnioskodawcy do zawarcia umowy uznaje się za 

rezygnację z uzyskania dofinansowania”;
3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: ”Dotacja będzie przyznawana tylko na przedsięwzięcia, które będą 

realizowane po zawarciu umowy o udzielenie dotacji”.
§ 2. W nazwie załączników do Załącznika do uchwały  nr XLV/286/18 Rady Gminy Wądroże 

Wielkie z dnia 18 października 2018r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Wądroże Wielkie na dofinansowanie przedsięwzięć związanych 
z ograniczeniem niskiej emisji na obszarze Gminy Wądroże Wielkie wprowadza się prawidłowe zapisy 
w następującym brzmieniu: Załącznik nr 1 do Załącznika, Załącznik nr 2 do Załącznika.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 8BE35C05-0E28-474B-82DC-1136742B0EA2. Podpisany Strona 1




